关于开展北斗现代农业应用示范项目

终端产品选型的通知

各有关北斗终端生产企业：

按照《省人民政府办公厅关于加快推进北斗导航应用示范项目的通知》（鄂政办电〔2017〕166号）、省人民政府办公厅秘五字自办〔2018〕126号批示件及省人民政府召开的项目协调会议精神，根据项目实施方案和实际工作需要，经研究定于2018年8月10日开展有关北斗终端产品选型工作，现就有关事项通知如下：

一、报送北斗终端产品范围

（一）产品选型范围

1.厘米级车载导航（液压/方向盘控制/差分测向导航控制）终端

2.米级车载监控（作业质量监测）终端

（二）资质条件

1.申报产品应是中华人民共和国境内注册、具有企业法人资格的生产企业在我国境内生产的产品；

2.申报产品核心部件（芯片、板卡、模块、天线等）,必须属于中国卫星导航系统管理办公室发布的《卫星导航专项北斗基础产品推荐名录》（附件1）；

3.申报产品须支持单北斗定位模式，须支持北斗、GPS双模伪距差分定位，可接入湖北省高精度位置服务平台；必须使用4G网络模块；必须满足导航网格码技术验证的各项要求；
4.申报产品应拥有实用新型、整机发明专利文件或省级以上科技成果鉴定证明；需经过产品3C认证；

5.申报产品应取得省级及以上有资质的北斗专业检验检测机构出具的检测报告；

6.申报产品在我省3个及以上县（市、区）开展了田间实地试验和验证；

7.拥有产品标准的先进性评价。

二、报送方式

企业填报既要进行网上填报，也要同时进行书面填报。
（一）网上填报。生产企业登录湖北农机购置补贴产品分类分档管理信息系统（http://www.hbnjh.gov.cn:9000/njbt），进行注册，完善企业信息，按照网上操作要求进行归档信息填报；
（二）书面填报。企业应将书面申报材料（纸质材料）寄送至湖北省农业机械化技术推广总站。书面申报材料（格式见附件2）按顺序装订成册，每款产品装订一册（胶装），用A4纸复印或打印，每项证明材料加盖企业公章。其中，企业承诺书还须经企业法人代表签字。
三、相关要求

（一）网上申报时间为2018年8月3日至8月9日18：00时，逾期不再接收网上申报或修改。书面申报材料收取时间截止8月9日18：00时。我站对报送产品信息按规定进行汇总整理后，8月10日组织专家开展有关北斗产品选型评审会；
（二）企业对填报的产品信息真实性、准确性和合规性负全部责任。企业填报的产品信息和所提供的材料应真实有效，复印件材料应与原件一致，纸质材料与网上填报信息一致；
（三）如企业违反以上要求，出现材料造假、参数填写不实等行为，所造成的后果和法律责任自行承担；
（四）申报工作期间，谢绝产销企业来人来访。

收件人：湖北省农业机械化技术推广总站信息化科；

地  址：武汉市江岸区胜利街194号；

邮  编：430017；

联系电话：027-52233757；电子邮箱：hbnjtg@163.com。

附件：1.卫星导航专项北斗基础产品推荐名录

2.湖北省北斗现代农业应用示范项目终端产品选型申报书

湖北省农业机械化技术推广总站
2018年8月3日
附件1

卫星导航专项北斗基础产品推荐名录

1.多模导航型基带芯片

　　和芯星通科技（北京）有限公司

　　泰斗微电子科技有限公司

　　杭州中科微电子有限公司（中国科学院微电子研究所）

　　西安航天华迅科技有限公司

　　武汉梦芯科技有限公司

2.多模导航型射频芯片

　　广州润芯信息技术有限公司

　　重庆西南集成电路设计有限责任公司（中国电子科技集团公司第二十四研究所）

　　杭州中科微电子有限公司（中国科学院微电子研究所）

　　西安航天华迅科技有限公司

3.多模多频高精度OEM板

　　和芯星通科技（北京）有限公司

　　上海司南卫星导航技术股份有限公司

4.多模导航型天线

　　嘉兴佳利电子有限公司

　　陕西海通天线有限责任公司

　　上海海积信息科技有限公司

　　安徽四创电子股份有限公司

5.多模多频高精度天线

　　深圳市华信天线技术有限公司

　　北京遥测技术研究所

　　北京华力创通科技股份有限公司

　　深圳市华颖泰科电子技术有限公司

　　湖南航天环宇通信科技股份有限公司
附件2

湖北省北斗现代农业应用示范项目终端产品

选型申报书

产品名称：
产品型号：
产品类别：

企业名称：　　　　　　　　　　　　　　　　（公章）

企业联系人：
联系人电话：
申请日期：
湖北省农业机械化技术推广总站 制

填 报 说 明

1.产品名称应与省级以上权威部门鉴定的产品名称一致。

2.企业名称应为企业全称，并与公章及相关资质证明文件一致。

3.法人代表：应与企业营业执照一致，如不一致，需提供有关变更证明文件；营业执照编号是指营业执照上的注册号；企业代码是指企业组织机构代码证的代码；企业地址应与营业执照上的注册地址一致，并详细到县（区）、街（路）门牌号。

6.申报联系方式应填写负责申报工作的具体联系人。

7.产品主要技术规格填写整机的技术规格，结构尺寸、主要技术参数等，不超过20项。

以下附件按下列顺序与本申报书装订在一起，共同构成申报材料。序号前“□”处标记“√”表明有此项内容；标记“×”表明无此项内容。其中1、2、4、7、8、9、10、11、12必须提交。
□1.企业承诺书（法人签字，加盖企业印章）；
□2.营业执照、组织机构代码证书（若有，必须提交）；

□3.产品彩色照片（6寸5张，前方向、后方向、左侧方向、右侧方向各1张，铭牌1张，统一粘贴在A4纸上）；

□ 4.生产许可或3C认证证书及其附件（若有，必须提交）；

□5.省级以上权威部门的鉴定证书（若有，必须提交）；

(6.实用新型、整机发明专利文件或省级以上科技成果鉴定证明；

(7.产品核心部件（芯片、板卡、模块、天线、4G模块等）需提供原厂证明；

□8.省级以上有资质的检验检测机构出具的定型证明文件、安全检查合格证明或鉴定报告及检验报告；

□9.在我省3个及以上县（市、区）田间实地试验验证情况，并提供相关县（市、区）农机部门的推荐意见（加盖农机部门印章的原件）。用户使用意见，内容包括使用者姓名、地址、联系电话；产品购买时间、累计作业时间和作业量、故障发生情况；对产品及售后服务评价等(加盖企业印章）；
□10.先进性、适用性、安全性和可靠性说明材料及附件。内容包括产品标准的先进性评价情况（评价方签字或公章）；结构、原理、性能、材料等方面与同类产品相比所具有的优势(加盖企业印章）；
□11.产品说明书、技术操作规程，主要缺陷及安全风险提示(加盖企业印章的原件)
□12.企业产品标准（加盖企业印章的复印件，如执行国家或行业标准应出具采标正式文件）；

(13.其它材料。
企 业 承 诺 书

本企业自愿参与湖北省现代农业应用示范项目北斗产品选型工作，并承诺：

1.对所有投档的产品所填报提交的信息及材料的真实性和准确性负责。因信息填报错误、弄虚作假、故意填报虚假信息等，所引起的一切后果责任由企业自行承担。

2.所有投档的产品均在全国范围内，不存在质量投诉、举报等案件未处理完结等情况。若有此类问题，可以直接取消本企业所有产品的入围资格，所引起的经济纠纷和损失全部由本企业承担。

企业法定代表人(签字)：        联系电话：

生产企业全称（加盖公章）：

2018年   月   日

湖北省北斗现代农业应用示范项目终端产品基本情况表

	企业名称

	联系人

	联系方式

	营业执照注册号

	组织机构代码

	产品名称

	产品型号

	执行标准

	注册商标
	有□           无□

	生产地址

	批量投产时间
	年　月
	2018年生产能力(台)

	出厂参考价格(元/台)

	2019年销售量(台)

	湖北省销售情况
	　　　县　　台，　　县　　台，　　县　　台

	产品用途

	该产品先进性、实用性和安全性简要描述：（500字以内）

	可能存在问题：

产品主要技术规格参数表

（依据第三方专业检测机构检验报告填写）

	序号
	项目
	单位
	规格

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20